
令和２年１１月２４日 

保護者 様 

 

福島市立西根中学校長 伊藤 隆幸 

 

１２月の行事予定について 

 

 晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 新型コロナウイルス感染症の影響により、ＰＴＡ総会要項でお知らせしている行事予定

に変更がありますので下記の日程をご確認ください。 

 保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１２月 ８日（火） 芸術鑑賞教室 

１２月１１日（金） 毎月テスト 

１２月１４日（月） 朝会 

１２月１６日（水） 実力テスト（１，２年）、ＰＴＡ教養委員会教養講座 

１２月２３日（水） 第２学期終業式 

１２月２４日（木） 冬季休業日（～１月７日） 

１２月２８日（月） 学校閉庁日 

 

 

 

 


